

01 Polisdistrikt*
Stockholm

02 Arbetsenhet*
RK A-2

03 Upprättat(d) av* telefon*
Krinsp Bengt Udmark

09 Brott med vilket uppgiften hör samman*
Mordet på Olof Palme

10 sak

SPANINGSUPPSLAG

i grövre brottmål

07 Avsnitt ~~X~~
08 Löpande nr ~~8200-19-A~~

04 Fortsätt-
ningsblad Uppgiftslämnare (efternamn och förenamn)

05 Förhörsprot 06 Promemoria
Utskriftsdatum 1989-05-08 EA

Förhåndsprotokoll fört vid förhör med

Förhöret hållet i våldspaningsrotelns lokaler, Göteborg, den 26/4 1989 med början klockan 10.30.

Förhåndsledare: krinisp Bengt Udmark och krinisp Gunnar Johansson.

delges att förhöret avser förhållanden kring det för vilket

Inledningsvis tillfrågas om han känner till vem som hade om hand den ammunition som passade till den i revolvern som användes uppger att det förhöll sig på det sättet att (författarens anmärkning) någon eller några dagar före till honom överlämnade en hel ask, innehållande hundra patroner, med den omförmälda ammunitionen. lade in asken i ett skåp i den lägenheten som han vid denna tid

Någon tid senare kastade ammunitionen i sopnedkastet i samband med städning i lägenheten.

På fråga om patronernas utseende, uppger att dessa var ganska långa, cirka 4-5 centimeter med hylsor av ljus/silverfärgad metall. Han tror att patronerna var försedda med blykula som var grå till färgen. hade trots att han givit en ask, ytterligare en ask i sin ägo. håller inte för otroligt att asken kan ha innehållit femtio patroner men han har för sig att den innehöll hundra stycken. Han kan inte beskriva hur asken såg ut. Han är dock

säker på att han fick just den ammunitionen som passade till den omtalade revolvern. Detta hade [redacted] för övrigt uttryckligen sagt till honom. Platsen för överlämnandet av ammunitionen var i en bil utanför [redacted] adress i [redacted]

På direkt fråga till [redacted] om det inte i själva verket förhöll sig så att han avytttrat ammunitionen till någon eller några, uppger han att vad han uppgivit om att [redacted] kastat patronerna äger sin riktighet. Han såg själv på när [redacted] slängde dessa. Patronkartongen låg i en plastpåse när [redacted] kastade patronerna i sopnedkastet.

På fråga vem som egentligen ägde revolvern, [redacted] eller [redacted] uppger [redacted] att han med bestämdhet vet att vapnet tillhörde [redacted]. När [redacted] användes dock vapnet av [redacted] men denne gav [redacted] tillbaka revolvern till [redacted]. Efter det att [redacted] efter hämtade upp [redacted] och [redacted] såg [redacted] att [redacted] gömde revolvern under [redacted].

[redacted] har inte träffat [redacted]. De hade ej heller förts på tal [redacted] framhåller att [redacted] är [redacted].

På fråga om [redacted] förehavanden efter [redacted] uppger han att han befann sig i [redacted] och att han inte gjorde något särskilt. Han bodde då alltfjämt hos [redacted]. Han hade då varit [redacted].

På enträgen uppmaning uppger [redacted] att han icke kan redogöra närmare för var han befunnit sig och vad han gjort efter [redacted]. Efter det att han [redacted] och [redacted] utanför sin bostad i [redacted] i [redacted] så har han inte haft med dessa att göra ytterligare.

Rom x 3

Han uppger att han känner samtliga [redacted] eftersom [redacted] bor numera [redacted] uppger vidare att han inte hört talas om några andra [redacted]

Efter att ha [redacted] från [redacted] och [redacted] utanför lägenheten i [redacted] Sittande [redacted] hade de dessförinnan delat [redacted] erinrar sig att [redacted] också hade tagit fram revolvern han gömt [redacted] och stoppat denna i byxlinningen.

[redacted] uppger att han numera inte har någon kontakt vare sig [redacted] eller [redacted] och känner heller inte till deras telefonnummer.

Avbrott i förhör klockan 12.15.

Förhöret återupptaget under samma förutsättningar som ovan klockan 12.45.

[redacted] erinrar sig nu att han sammanträffat med [redacted] cirka en månad [redacted] kom då tillsammans med en kompis i [redacted] som kompiserna troligen [redacted] känner inte [redacted] sedan tidigare, han vet ej heller dennes namn. På fråga om anledningen till [redacted] besök uppger [redacted] att [redacted] då ville [redacted] till honom. [redacted] hade emellertid ej något [redacted] I samband med [redacted] fick [redacted] skjuts från lägenheten [redacted] i [redacted] till en annan lägenhet som [redacted] innehade som låg på [redacted] På fråga om [redacted] kan erinra sig vilken tid på dygnet [redacted] besök ägde rum uppger [redacted] att det var under dagtid. På fråga om hur [redacted] såg ut uppger [redacted] att han inte kan beskriva [redacted] men att han vet att [redacted]

[redacted] tillfrågades om han vid detta tillfälle följde med [redacted] och mannen på [redacted] men [redacted] förnekar att så skulle vara fallet.

Beträffande det [redacted] uppger [redacted] att han inte vid något tillfälle såg [redacted] vet heller inte om [redacted] var i besittning av [redacted] vid detta tillfälle. [redacted] känner ej heller närmare till vad som i övrigt var anledningen till [redacted] besök i [redacted] men har en aning om att [redacted]

[redacted] tillfrågades om han varit delaktig i eller har kännedom [redacted] där någon av [redacted] och [redacted] svarar att han [redacted] ej heller har han hört talas om det.

[redacted] tror att [redacted] och [redacted] efter [redacted] reste tillbaka [redacted]

[redacted] uppger att den person som kan intyga att han var kvar i [redacted] efter [redacted] är [redacted] Han uppger att han under denna tid ej umgicks med någon annan person [redacted] och han [redacted]

Beträffande [redacted] under samma tidsperiod uppger han att han [redacted] men att [redacted] i någon större omfattning.

På direkt fråga om det inte var så att [redacted] i själva verket var [redacted] uppger [redacted] att denne ej vid denna tidpunkt befann sig [redacted] tror att [redacted] efter [redacted] begav sig direkt till [redacted]

Bandinspelning - Godkänd.

Förhöret slut klockan 13.40.

Bengt Udmark
Krinsp.

Gunnar Johansson
Krinsp.